approbujc, utrzymujc, konfirmujc i ratyfikujc praemissa omnia sancita i dyspozycy woje-

wództwa naszego manutenere, ad effectum deducere et ad executionem przyprowadzi chcemy.

A kiedy dostaje si nam wiedzie o uczynionej przez WIMci pp. Jana Uliskiego stolnika po-

dolskiego, Franciszka chorego lwowskiego, Jana podczaszego halickiego Dzieduszyckich,

braci rodzonych, take WW. Jm. p. p. Bazylego Ustrzyckiego skarbnika przemyskiego rotmi-

strza dragonii wyprawnej ziemi przemyskiej i Stanisawa czenika buskiego Ustrzyckich cum

associatis sibi partium suarum sectatoribus , t. j. towarzystwem, sugami et inferioris obseuii

ludmi do podpisów praetextu et colore pluralitatis przypuszczonymi , formato aliuo conven-

ticulo privato na obozowisku naszem pod Ryszkow Wol, non ex aliuo publico negotio et

necessitate, ale ex privata praetensione sua emulatione et concurrentia ad fasces marszako-

stwa, inusitata praxi wymusi na nas exoptata i dla tego samego non acceptata, przeciwko wo-

jewództwu naszemu caemu acsi manifestacyi do akt grodzkich przemyskich feria sexta ant

festum S. Bartholomei Apostoli anno praesenti millesimo septingentesimo trigesimo uarto, non
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sine vi kancelaryi tamecznej per oblatam podanej', jai<o to jest actus privatus non officiosus

sed violentus i na zepsowanie dobra pospolitego in ordine premeditatae tal<owymi kolorami

i sposobami disruptionis et irritationis sub confoederatione nostra i pod expedycy pospolitego

ruszenia dissensyi naturalnej contra ingruentes copias hostiles Saxonicas et Moschoviticas po-

stanowionej affectate et malitiose wynalezionej, tak przeciwko niemu publico ore w kole naszem

rycerskiem przed Bogiem i wiatem remanifestowalimy si et contra meram vexam impostu-

ram et calumniam województwa naszego praesentibus quam solennisime protestamur, obligujc

JW kasztelana przemyskiego duktora naszego, aby tene manifest nasz seorsivo instrumento

napisany i przez nas w kole publicznem podpisany ad acta authentica regni per delegandos ad

id e medio nostri braci naszych poda raczy.

2. A poniewa IM p. Bazyli Ustrzycki skarbnik przemyski rotmistrz dragonii wyprawnej

z ziemi przemyskiej ingratus beneficiorum województwa naszego et immemor juramentu

swego super idem munus rotmistrzostwa swojego wykonanego, zamiast pilnowania professyi

swojej i do obozu generalnego wojska koronnego do ludzi swoich, tam gdzie mia ordynans

stawienia si, dla unikania kwerymonii w kole pod Mociskami przeciwko IMci o depaktacy